מאידך, היה וינתן הצו, למשיבות צפוי להגרם נזק כספי שכן יהיה עליה לוותר על פעילות כלכלית מניבה, כשכימות הנזק קשה או בלתי אפשרי. הצו המבוקש יפגע פגיעה לא ראויה בחופש העיסוק של המשיבות ואיני רואה לתתו.

המבקשת תשלם למשיבות הוצאות הבקשה ושכ"ט עו"ד בסך - 30,000 ₪.

המזכירות תשלח העתק החלטה לב"כ הצדדים בפקסימיליה.

ניתנה היום כא' בסיון, תשס"ד (10 ביוני 2004) בהעדר הצדדים.

י. זפט, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה